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§15 Stdammans dppnande

Stimmoordférande Eilert Apelqvist hilsade alla vdlkomna och forklarade métet dppnat klockan
10.00.
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§16 Stammans utlysande

Stamman forklarades vara i behorig ordning utlyst.
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§17 Val av protokollsjusterare och réstraknare

Till protokollsjusterare och rdsirdknare féreslogs Bengt Niska och Joel Kalla.

Beslut

Stamman beslutade att tifl protokollsjusterare och réstriknare vilja Bengt Niska och Joel Kalla.

Protokollet skall justeras pa allm@nningskontoret i Pajala Fredagen den 27 December klockan 09.00.
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§ 18 Godkidnnande av dagordning

Beslut

Stamman beslutade att godkanna dagordningen.
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§19 Rostléngd

Styrelsen foreslog att deldgarfarteckningen skall gélla som rdstléngd.

Beslut

Stdmman beslutade att deldgarforteckningen skall gélla som rostldngd
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§20 Styrelsens fiirslag dndring av budget 2013 samt tillhérande Andring av utdelning

Resultatet for 2013 berdknas understiga det budgeterade. Styrelsen konstaterar att det finns
utrymme att utdela ungefdr 1 miljon kronor.

Av praktiska skl ar det ldmpligare att mera exakt faststilla ett eventuellt belopp att utdela under
b&rjan av paféljande ar.

Styrelsen foreslar darfor stimman besluta att:

Med dartill hérande nddvéndiga dndringar av faststdlld budget for 2013, att budgeterad utdelning
om 5 miljoner kronor @ndras men att det exakta beloppet att utdela hdnskjuts for faststéllelse under
varstdmman 2014.

Beslut

Stamman beslutade enligt styrelsens férslag.
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§21 Arende att behandla fran tidigare stimma, Sterremiss stimmobeslut 20130513§12
Styrelsens dvervdganden;

"Fdr ménga olika jdgarkategorier inom samma omréde (bjdrn dlg fagel) medfor dkad risk for

stdringar samt medfor dkade risker | samband med jaktens utdvande. Bjérnjakt 4r sannolikt den
Jaktform som sker dver stérst omraden varfor den &r svar att begrédnsa till de block som kan ténka sig
lilldta detia.

Det ekonomiska incitamentet &r f6r lagt i relation till de andra jaktformerna dé detta kan skada intresset
for &lgjakt samt smavilt (fagel) vilka idag &r viktiga inkomstkéilor. Det fdreslagna priset kan dven fora
med sig icke dnskvérda séljjakier.

Totalt sett medfdr motionen inga fordelar som uppviger nackdelarna.”

Under hdsten 2013 har styrelsen tagit reda pa hur samtliga jaktréitsinnehavare pa anbudsblocken
("12block™) stéller sig till motionen och om den kan paverka deras vilja att [dmna anbud negativt.
Samtliga séger sig vara negativa till motionen och att en sadan upplételse av bjérnjakt paverkar deras
vilja att lamna anbud negativt. Samtliga anser vidare ait det récker med att "samsas med
smaviltjagarna” och att bjérnjakten framledes, precis som nu, skall forfogas éver av “de som jagar 8lg”.
Samtliga séger sig vidare vara positiva till att samverka med andra jaktlag for att jaga Bjdrn och en del
har enligt egen uppgift gjort detta ocksa.

Styrelsen &r efter detta stérkt | sin uppfatining framforallt gallande;
Att man riskerar att intresset f6r anbudsjakten paverkas negativt.

Att det jagas bjdrn redan idag(vilket styrelsen papekat tidigare) och att denna jaktform kommer att
utvecklas inom ramen fér nu varande upplatelseform.

Styrelsen féresiog stdmman besluta att;
Avsla motionen.
Beslut:

Stdmman beslutade enligt styrelsens férslag.
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§22 Styrelsens forslag angdende Slgjalt

Styrelsens dvervdganden;

Styrelsen uttryckte under dvervaganden i stimmoprotokoll 2009-12-11 §61 en avsikt att "félja intresset
for dlgjakten pa lotteriblocken fér att eventuellt dterkomma i fragan.”

Styrelsen kan nu konstatera ait intresset(antal sékande lag) for lotteriblocken fortsatt att minska sedan
ar 2010.

Styrelsen konstaterar vidare att intresset for vissa lotteriblock &r mycket lagt eller intet.

Styrelsen anser darfor att tva lotteriblock utgar och istallet upplats genom anbud.

Rérande de fériroendevaldas och anstélldas algjaki;

Deltagandet har minskat de senare &ren och nuvarande block har en jaktkoja vilket inte &r lika
nidvandigt for pa orten boende jAgare. Dessa har haft ett specifikt block, vilket de enligt styrelsen inte
behodver.

Detta specifika block skulle enligt styrelsens mening utgdra ett utmarkt anbudsblock. Styrelsen anser
inte att detta hlock behdiver anges exakt i stimmobeslutet utan detta kan utses av férvaliningen.

Styrelsen foreslar stimman besluia att;

Stdmmobesiut 2011-12-09 §22 dndras enligt foljande;
Algjakt tills vidare sker p& 11 omrdden som lottas ut och att vrig areal uppldts genom anbud.

Stdmmobesiut 20091211§61 dndras enligt fbljande;({inom dubbelparentes utgdr)) Understruket
lillkommer

1. Allmanningsskogens anstillda, ev. géster inom ramen fér férvaltningen, pensionerade,
tidigare tillsvidareanstéllda och fértroendevalda har ((&ven fortséttningsvis)), ratt att erhalla ett
jaktomrade ((4, Toravaara)), med samma bestdmmelser, undantaget antalet minimii&gare, och avgifter
som galler fér delagare inom dvriga omraden som lottas ut.

Beslut;

Stdmman beslutade enligt styrelsens férslag.
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§23 Budget 2014

Styrelsens férslag till budget 2014 for Pajala m.fl s:rs alm&nningsskog foredrogs och godkindes for
dverldmnande till stimman.

| budgeten ingick férsiag om utdelning pa 3,2 miljoner kontant hdsten 2015 samt premier/bidrag om
4 miljoner for styrelsen att administrera och utbetala.

Beslut:

Stamman beslutade enligt styrelsens forslag.
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§24 Meddelanden

Inga meddelanden fanns.
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§25 Stimmans avslutande

Stammoordféranden avslutade stdmman kl 10.18 och avslutades med en god lunch.



Budget for fér verksamhetsar 2014 for Pajala m fl s:rs alilménningsskog
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3030
3040

3110
3190

3910
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3999

1001

1111
1112
1113
1118

1121
1122
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3001
3002
3003
3004
3008

3011
3012
3013

3200

RORELSENS INTAKTER
Virkesforsaljningar:

Skog pa rot

Gallringar

Ovrig virkesforsélining

Ovriga forsaljningar:
Grus och sand
Ovriga forsaljningar

Upplatelser och hyror:
Hyror och arrenden
Jaktintakter

Ovriga intakter:
Ersattning utfdrda tjanster
Diverse

SUMMA INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
Utsyning
Stampling & Traktplanering

Skogsvard:
Bestandsanl&ggning
Hyggesrensning
Hyggesbrénning
Markberedning
Plantering

Bestandsvard
Réining
Skogsgddsling

Ovriga faltkostnader

Allmanningsskogen
Lantmaterikostnader
Plan och falikostnader
Ragangar

Jakt

Forsakringar

Annan fastighet
Skogsekonomibyggnad
Fasta skogs och jaktkojor
Flyttbara kojor

Skogsbilvagar

2014

12 000 000
1250 000
150 000

13 400 000

10 000
0

10 000

35 000
1365 000

1400 000

100 000

100 000

14 210 000

600 000

600 000

375000
87 500
300 000
1200 000

1962 500

720 000
0

720 000

10 000

100 000
50 000
40 000

180 000

110 Q00

480 000

30 000
260 000
10 000

300 000

650 000



4010
4020
4030
4040
4050

5020
5030
5100

6100
6200
6300
6400

7820
7824
7830

8310

8611
8631
8632
8641
8642
8643
8644
8645
8646
8647
8648
8651

Styrelse, stdmma och revision
Allmanningsstyrelsen
Sockennamnder

Revision

Stammokostnader
Valberedning
Delagarsammankomst

Personalkostnader
Allméanningsskogvaktare
Kontorspersonal

Diverse personalkostnader

Forvalthingskostnader
Kontorskestnader
Frammande {janster
Diverse
Avsyningskostnader

SUMMA KOSTNADER

RORELSERESULTAT FORE
AVSKRIVNINGAR

AVSKRIVNINGAR
Byggnader
Skogsbilvagar
Inventarier

RORELSERESULTAT EFTER AVSKR.

FINANSIELLA INTAKTER OCH
KOSTNADER
Rénteintakier

RESULTAT EFTER FINANSIELLA
INTAKTER OCH KOSTNADER

PREMIER, BIDRAG OCH UTDELNING
Premier till skogsbruket
Skogshilvagar nybrytning
Ragangar
Skogsbruksplaner
Hyggesrensning
Hyggesbranning
Markberedning

Plantering

Sadd

Markberedning gravmaskin
Rdjning

Skogsgtidsel

Skogs och skyddsdikning

350 000

70 000
65 000
15 000
150 000

650 000

810 000
420 000
270 000

1 500 000

250 000
130 000

30 000
290 000

700 000

7 572 500

7 337 500

45 000
400 000
175 000

620 000

6 717 600

500 000

7217 500

3700 000
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8716
8718
8719

8739
8740
8741
8774
8789

8791

Premier till jordbruket
Konstgtdsel och kalk
Notkreaturspremier
Farpremier

Premier/bidrag till dvrigt
Fiskevard

Aterstaltade av flottieder
Hushallsgillen
Samlingslokaler
Diverse engangsbidrag

Utdelning kontant
SUMMA PREMIER OCH BIDRAG

RESULTAT FORE BOKSLUTS-
DISPOSITIONER OCH SKATT

Uttag fran fonder
Skogsvéardsfond
Periodiseringsfond

Avsatt till fonder
Skogsvardsfond
RESULTAT FORE SKATT

SKATTER
Foretaget skatter

REDOVISAT ARSRESULTAT

250000

50 000

50 000

3 200 000

7 200 000

17 500

17 500

17 500



